
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
								
								

						Elektronika
						
					
				
	
					
							
								
								

						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
								
								

						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
								
								

						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
								
								

						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
								
								

						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
								
								

						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
								
								

						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
								
								

						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
								
								

						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
								
								

						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahradní nábytek a domky
                            
                        
	Zahradní židle a křesla


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (3002)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          shumee (517)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (492)

        
      

    

    
      
        
        
          VIDA (463)

        
      

    

    
      
        
        
          Doppler (263)

        
      

    

    
      
        
        
          Tempo Kondela (71)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          ROJAPLAST (65)

        
      

    

    
      
        
        
          Outwell (57)

        
      

    

    
      
        
        
          NARDI (52)

        
      

    

    
      
        
        
          Happy Green (34)

        
      

    

    
      
        
        
          KETER (30)

        
      

    

    
      
        
        
          Cattara (28)

        
      

    

    
      
        
        
          Texim (28)

        
      

    

    
      
        
        
          Bo-camp (26)

        
      

    

    
      
        
        
          Allibert (22)

        
      

    

    
      
        
        
          VEGA (22)

        
      

    

    
      
        
        
          VANGO (19)

        
      

    

    
      
        
        
          ProGarden (17)

        
      

    

    
      
        
        
          MEGA PLAST (16)

        
      

    

    
      
        
        
          sun garden (15)

        
      

    

    
      
        
        
          ROYAL (13)

        
      

    

    
      
        
        
          Butlers (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (12)

        
      

    

    
      
        
        
          ROTHCO (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Dimenza (11)

        
      

    

    
      
        
        
          KING CAMP (11)

        
      

    

    
      
        
        
          easy camp (10)

        
      

    

    
      
        
        
          My Best Home (10)

        
      

    

    
      
        
        
          COLEMAN (9)

        
      

    

    
      
        
        
          PINGUIN (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Eurotrail (8)

        
      

    

    
      
        
        
          HALMAR (8)

        
      

    

    
      
        
        
          NILS CAMP (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Regatta (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Garden King (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Malatec (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Mil-Tec (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Nash (6)

        
      

    

    
      
        
        
          ROBENS (6)

        
      

    

    
      
        
        
          V-Garden (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Fox (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Vetro-plus (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Anaconda (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Blumfeldt (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Invicta (4)

        
      

    

    
      
        
        
          STAR PLUS (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ACRA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Bloomingville (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Dajar (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Domus Ventures (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Highlander (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Idea nábytek (3)

        
      

    

    
      
        
        
          LOAP (3)

        
      

    

    
      
        
        
          M.F.H. (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Mivardi (3)

        
      

    

    
      
        
        
          NatureHike (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Ambia Garden (2)

        
      

    

    
      
        
        
          BB (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Blomus (2)

        
      

    

    
      
        
        
          BLOW (2)

        
      

    

    
      
        
        
          DEOKORK (2)

        
      

    

    
      
        
        
          HUSKY (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Jupio (2)

        
      

    

    
      
        
        
          NGT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Prologic (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Sea to Summit (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Zfish (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Antares (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BEST (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Bibl (1)

        
      

    

    
      
        
        
          D.A.M. (1)

        
      

    

    
      
        
        
          EGLO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Esschert Design (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Fiskars (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Hesperide (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HIGH PEAK (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Hübsch (1)

        
      

    

    
      
        
        
          IGOTHERM (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Intex (1)

        
      

    

    
      
        
        
          IWHOME (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Linder Exclusiv (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Madison (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MDC (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Mistrall (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MWH (1)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Rulyt (1)

        
      

    

    
      
        
        
          S-KROSS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Sonik (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Spartan (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SWIX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TRISTAR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Westfalia (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Zebco (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Zahradní židle a křesla

					
						
	
	




					

					
					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					[image: CRESPO Air Deluxe RP/215-AD]
				
				
				
					Lidovka
				
				CRESPO Air Deluxe RP/215-AD
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 1 490 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Hoorns Antracitově šedá kovová zahradní židle Avril s výpletem]
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Hoorns Antracitově šedá kovová zahradní židle Avril s výpletem
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 6 479 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Doppler EXPERT antracit - luxusní venkovní rohová pohovka]
				
				
				
					Pro náročné
				
				Doppler EXPERT antracit - luxusní venkovní rohová pohovka
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 32 990 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: CATTARA 13451 NET zelená]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													CATTARA 13451 NET zelená
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Židle kempingová skládací NET, CATTARA 
Kempingová židle Net je komfortní, skládací židle pro delší pobyt v přírodě. 
 
Díky…
												

											

											
												
													Židle kempingová skládací NET, CATTARA 
Kempingová židle Net je komfortní, skládací židle pro delší pobyt v přírodě. 
 
Díky…
												

											

											
												od 399 Kč

												
															V 18 e-shopech
												

											

											
											od 399 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 18 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara BARI Židle kempingová skládací modrá]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													Cattara BARI Židle kempingová skládací modrá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Židle kempingová skládací BARI modrá, CATTARA Kempingová židle Bari je komfortní, skládací židle pro delší pobyt v přírodě. Díky…
												

											

											
												
													Židle kempingová skládací BARI modrá, CATTARA Kempingová židle Bari je komfortní, skládací židle pro delší pobyt v přírodě. Díky…
												

											

											
												od 320 Kč

												
															V 17 e-shopech
												

											

											
											od 320 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 17 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara FLOWERS zelená]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Cattara FLOWERS zelená
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vítejte na produktu Kempingová skládací židle FLOWERS - zelená! Kvalitní zboží, které si zaslouží vaši pozornost. Náš internetový…
												

											

											
												
													Vítejte na produktu Kempingová skládací židle FLOWERS - zelená! Kvalitní zboží, které si zaslouží vaši pozornost. Náš internetový…
												

											

											
												od 806 Kč

												
															V 17 e-shopech
												

											

											
											od 806 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 17 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara Židle kempingová skládací MERIT XXL 111cm]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													Cattara Židle kempingová skládací MERIT XXL 111cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Židle kempingová skládací MERIT XXL 111cm, CATTARA
Skládací křeslo Merit XXL je ideálním prostředkem pro pohodlné posezení u vody…
												

											

											
												
													Židle kempingová skládací MERIT XXL 111cm, CATTARA
Skládací křeslo Merit XXL je ideálním prostředkem pro pohodlné posezení u vody…
												

											

											
												od 1 499 Kč

												
															V 16 e-shopech
												

											

											
											od 1 499 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 16 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara MERIT XXL 101cm]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													Cattara MERIT XXL 101cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Časžít.cz má právě skladem: Kempingová skládací židle MERIT XXL - 101 cm! Vyzkoušejte právě tento kousek. Náš e-shop s více jak…
												

											

											
												
													Časžít.cz má právě skladem: Kempingová skládací židle MERIT XXL - 101 cm! Vyzkoušejte právě tento kousek. Náš e-shop s více jak…
												

											

											
												od 1 440 Kč

												
															V 16 e-shopech
												

											

											
											od 1 440 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 16 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara Židle kempingová skládací BARI ARMY]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													Cattara Židle kempingová skládací BARI ARMY
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 Vychutnejte si pohodlné posezení v přírodě, v kempu nebo kdekoliv jinde s kempingovou židlí Cattara Bari Army. Skládací židle v…
												

											

											
												
													 Vychutnejte si pohodlné posezení v přírodě, v kempu nebo kdekoliv jinde s kempingovou židlí Cattara Bari Army. Skládací židle v…
												

											

											
												od 312 Kč

												
															V 16 e-shopech
												

											

											
											od 312 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 16 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara 13446 žába]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													Cattara 13446 žába
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Židle kempingová malá FROG, CATTARA
Kempingová židle Frog je skládací židle s dětským motivem a tvarem žáby.

Díky malým rozměrům…
												

											

											
												
													Židle kempingová malá FROG, CATTARA
Kempingová židle Frog je skládací židle s dětským motivem a tvarem žáby.

Díky malým rozměrům…
												

											

											
												od 303 Kč

												
															V 16 e-shopech
												

											

											
											od 303 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 16 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara LIVORNO Křeslo kempingové polohovací modré]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													Cattara LIVORNO Křeslo kempingové polohovací modré
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Křeslo skládací, polohovací, nosnost 120kg, ocelová konstrukce, výšově nastavitelný polštář. Pokud se chystáte do kempu, pod stan…
												

											

											
												
													Křeslo skládací, polohovací, nosnost 120kg, ocelová konstrukce, výšově nastavitelný polštář. Pokud se chystáte do kempu, pod stan…
												

											

											
												od 1 170 Kč

												
															V 16 e-shopech
												

											

											
											od 1 170 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 16 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara Army Camouflage]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													Cattara Army Camouflage
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kempingové křeslo skládací, s nosností 90kg, integrovaný batoh usnadňuje přenášení, nastavitelné popruhy zajistí pohodlí při…
												

											

											
												
													Kempingové křeslo skládací, s nosností 90kg, integrovaný batoh usnadňuje přenášení, nastavitelné popruhy zajistí pohodlí při…
												

											

											
												od 320 Kč

												
															V 16 e-shopech
												

											

											
											od 320 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 16 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara FOLDI MAX III]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													Cattara FOLDI MAX III
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 Není nad jednoduché a komfortní posezení při kempování, rybaření, v přírodě i 
na zahradě. Kempingová židle Foldi MAX III od…
												

											

											
												
													 Není nad jednoduché a komfortní posezení při kempování, rybaření, v přírodě i 
na zahradě. Kempingová židle Foldi MAX III od…
												

											

											
												od 805 Kč

												
															V 16 e-shopech
												

											

											
											od 805 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 16 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara MERIT XXL 95cm]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Cattara MERIT XXL 95cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Křeslo skládací, nosnost 135kg, ocelová konstrukce. Pro dlouhé posezení s rodinou u vody, s přáteli na dovolené v kempu nebo i…
												

											

											
												
													Křeslo skládací, nosnost 135kg, ocelová konstrukce. Pro dlouhé posezení s rodinou u vody, s přáteli na dovolené v kempu nebo i…
												

											

											
												od 1 112 Kč

												
															V 15 e-shopech
												

											

											
											od 1 112 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 15 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara Židle kempingová skládací LYON tmavě zelená]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													Cattara Židle kempingová skládací LYON tmavě zelená
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Židle kempingová skládací LYON tmavě zelená, CATTARA 
Kempingová židle Lyon je klasická, skládací židle. Díky rozměrům 57 x 80 x…
												

											

											
												
													Židle kempingová skládací LYON tmavě zelená, CATTARA 
Kempingová židle Lyon je klasická, skládací židle. Díky rozměrům 57 x 80 x…
												

											

											
												od 569 Kč

												
															V 15 e-shopech
												

											

											
											od 569 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 15 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Allibert IOWA Křeslo grafit + šedá poduška]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													Allibert IOWA Křeslo grafit + šedá poduška
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sedněte si a nasajte letní pohodu. Zahradní křeslo značky Allibert je skvělým společníkem na klidný večer s knihou nebo grilování…
												

											

											
												
													Sedněte si a nasajte letní pohodu. Zahradní křeslo značky Allibert je skvělým společníkem na klidný večer s knihou nebo grilování…
												

											

											
												od 1 347 Kč

												
															V 15 e-shopech
												

											

											
											od 1 347 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 15 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara BERN Židle kempingová skládací]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													Cattara BERN Židle kempingová skládací
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Židle kempingová skládací BERN zelená Kempingová židle Bern je klasická, skládací židle. Díky rozměrům 50 x 68 x 5 cm ve složeném…
												

											

											
												
													Židle kempingová skládací BERN zelená Kempingová židle Bern je klasická, skládací židle. Díky rozměrům 50 x 68 x 5 cm ve složeném…
												

											

											
												od 378 Kč

												
															V 15 e-shopech
												

											

											
											od 378 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 15 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara DUBLIN]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													Cattara DUBLIN
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Rybářské křeslo pruhované, skládací, kempingové, s nosností 110kg, s opěrkou a držákem na pití.                       Patříte…
												

											

											
												
													Rybářské křeslo pruhované, skládací, kempingové, s nosností 110kg, s opěrkou a držákem na pití.                       Patříte…
												

											

											
												od 469 Kč

												
															V 15 e-shopech
												

											

											
											od 469 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 15 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara Milano zelená]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													Cattara Milano zelená
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Stolička kompaktní, kempingové, s nosností 90 kg, snadno přenosné. Patříte mezi lidi, kteří rádi tráví čas v přírodě? V krásném…
												

											

											
												
													Stolička kompaktní, kempingové, s nosností 90 kg, snadno přenosné. Patříte mezi lidi, kteří rádi tráví čas v přírodě? V krásném…
												

											

											
												od 209 Kč

												
															V 15 e-shopech
												

											

											
											od 209 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 15 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara Kempingová skládací židle Nature]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													Cattara Kempingová skládací židle Nature
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kempingová židle kempingová s bytelnou konstrukcí, nosnost 130kg, posed a opěrka z pásů. Jednoduchá rozkládací židle NATURE od…
												

											

											
												
													Kempingová židle kempingová s bytelnou konstrukcí, nosnost 130kg, posed a opěrka z pásů. Jednoduchá rozkládací židle NATURE od…
												

											

											
												od 425 Kč

												
															Ve 14 e-shopech
												

											

											
											od 425 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 14 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CATTARA 8591686134520]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													CATTARA 8591686134520
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Díky rozměrům 72 x 10 x 10 cm ve složeném stavu a váze 1,2 kg je snadno přenosná a je vhodná na delší výlety, do kempu, na ryby a…
												

											

											
												
													Díky rozměrům 72 x 10 x 10 cm ve složeném stavu a váze 1,2 kg je snadno přenosná a je vhodná na delší výlety, do kempu, na ryby a…
												

											

											
												od 221 Kč

												
															Ve 14 e-shopech
												

											

											
											od 221 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 14 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ALLIBERT Křeslo IOWA hnědá]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													ALLIBERT Křeslo IOWA hnědá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sedněte si a nasajte letní pohodu. Zahradní křeslo značky Allibert je skvělým společníkem na klidný večer s knihou nebo grilování…
												

											

											
												
													Sedněte si a nasajte letní pohodu. Zahradní křeslo značky Allibert je skvělým společníkem na klidný večer s knihou nebo grilování…
												

											

											
												od 1 390 Kč

												
															Ve 13 e-shopech
												

											

											
											od 1 390 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 13 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Keter Julie grafitové]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													Keter Julie grafitové
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 

 Očekáváte početnou návštěvu, ale nemáte ji kam posadit? Potřebujete venkovní židle 
pro vaši restauraci, kavárnu či bistro?…
												

											

											
												
													 

 Očekáváte početnou návštěvu, ale nemáte ji kam posadit? Potřebujete venkovní židle 
pro vaši restauraci, kavárnu či bistro?…
												

											

											
												od 549 Kč

												
															Ve 13 e-shopech
												

											

											
											od 549 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 13 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara Židle kempingová skládací Foldi Max II]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													Cattara Židle kempingová skládací Foldi Max II
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kempingová židle FOLDI MAX II je moderní skládací židle. Je vhodná na výlety, posezení u vody a další podobné aktivity v přírodě,…
												

											

											
												
													Kempingová židle FOLDI MAX II je moderní skládací židle. Je vhodná na výlety, posezení u vody a další podobné aktivity v přírodě,…
												

											

											
												od 555 Kč

												
															Ve 13 e-shopech
												

											

											
											od 555 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 13 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Židle zahradní skládací TERST černá CATTARA]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													Židle zahradní skládací TERST černá CATTARA
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Židle zahradní skládací TERST černá
Zahradní židle TERST je moderní skládací židle s pružně uchyceným sítěným potahem.
Je vhodná…
												

											

											
												
													Židle zahradní skládací TERST černá
Zahradní židle TERST je moderní skládací židle s pružně uchyceným sítěným potahem.
Je vhodná…
												

											

											
												od 799 Kč

												
															Ve 13 e-shopech
												

											

											
											od 799 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 13 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara Židle kempingová skládací LYON tmavě modrá]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													Cattara Židle kempingová skládací LYON tmavě modrá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Židle kempingová skládací LYON tmavě modrá, CATTARA 
Kempingová židle Lyon je klasická, skládací židle. Díky rozměrům 57 x 80 x 5…
												

											

											
												
													Židle kempingová skládací LYON tmavě modrá, CATTARA 
Kempingová židle Lyon je klasická, skládací židle. Díky rozměrům 57 x 80 x 5…
												

											

											
												od 585 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 585 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara BERN Židle kempingová skládací modrá]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													Cattara BERN Židle kempingová skládací modrá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kempingová židle Bern je klasická, skládací židle. Díky rozměrům 50 x 68 x 5 cm ve složeném stavu a váze 2 kg je židle velice…
												

											

											
												
													Kempingová židle Bern je klasická, skládací židle. Díky rozměrům 50 x 68 x 5 cm ve složeném stavu a váze 2 kg je židle velice…
												

											

											
												od 379 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 379 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Royal LUISA Křeslo]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Royal LUISA Křeslo
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Stabilní polohovací zahradní křeslo z lakovaného borovicového dřeva z řady zahradního nábytku LUISA. vynikající zpracování a…
												

											

											
												
													Stabilní polohovací zahradní křeslo z lakovaného borovicového dřeva z řady zahradního nábytku LUISA. vynikající zpracování a…
												

											

											
												od 1 999 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 1 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Bibl Angelika křeslo]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													Bibl Angelika křeslo
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Zahradní křeslo kovové, nosnost 100kg, rozměry 68×63×110cm, polohovací . Velmi pohodlné jednomístné polohovací zahradní křeslo…
												

											

											
												
													Zahradní křeslo kovové, nosnost 100kg, rozměry 68×63×110cm, polohovací . Velmi pohodlné jednomístné polohovací zahradní křeslo…
												

											

											
												od 1 585 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 1 585 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Allibert 226453 židle]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													Allibert 226453 židle
												
												
													
														
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														100%
												

												
													Pohodlné široké plastové křeslo v imitaci ratanu. 
Luxusní a moderní vzhled.
Dlouhá životnost a jednoduchá údržba.
Výborně se…
												

											

											
												
													Pohodlné široké plastové křeslo v imitaci ratanu. 
Luxusní a moderní vzhled.
Dlouhá životnost a jednoduchá údržba.
Výborně se…
												

											

											
												od 1 639 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 1 639 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rojaplast Křeslo ZWMC-45]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													Rojaplast Křeslo ZWMC-45
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Zahradní křeslo ZWMC-45 kovové, skládacíČerné křeslo ZWMC-45 je lehké a stabilní s velice pěkným a jednoduchým designem. Je…
												

											

											
												
													Zahradní křeslo ZWMC-45 kovové, skládacíČerné křeslo ZWMC-45 je lehké a stabilní s velice pěkným a jednoduchým designem. Je…
												

											

											
												od 990 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Royal WEEKEND]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													Royal WEEKEND
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Zvolili jste si zcela správně: Skládací křeslo dřevené WEEKEND - FSC! Populární kousek prvotřídní kvality. Garance…
												

											

											
												
													Zvolili jste si zcela správně: Skládací křeslo dřevené WEEKEND - FSC! Populární kousek prvotřídní kvality. Garance…
												

											

											
												od 1 599 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 1 599 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rojaplast 57153]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													Rojaplast 57153
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ochranná plachta na závěsné křesloOchranný obal na závěsná křesla vejcovitého tvaru, např. Bogota a další. Plachta o rozměru 140…
												

											

											
												
													Ochranná plachta na závěsné křesloOchranný obal na závěsná křesla vejcovitého tvaru, např. Bogota a další. Plachta o rozměru 140…
												

											

											
												od 898 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 898 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CATTARA Židle kempingová skládací]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													CATTARA Židle kempingová skládací
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Křeslo skládací s nosností 120kg, vybavené měkkými opěrkami na ruce, speciální pohodlná konstrukce sedáku. Pokud se chystáte do…
												

											

											
												
													Křeslo skládací s nosností 120kg, vybavené měkkými opěrkami na ruce, speciální pohodlná konstrukce sedáku. Pokud se chystáte do…
												

											

											
												od 599 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 599 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cattara Židle kempingová skládací Foldi Max I]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													Cattara Židle kempingová skládací Foldi Max I
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Židle kempingová skládací FOLDI MAX I Je vhodná na výlety, posezení u vody a další podobné aktivity v přírodě, ale i doma na…
												

											

											
												
													Židle kempingová skládací FOLDI MAX I Je vhodná na výlety, posezení u vody a další podobné aktivity v přírodě, ale i doma na…
												

											

											
												od 292 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 292 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	24
	…
	48
	…
	71
	…
	94
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Zahradní židle a křesla shumee
	Zahradní židle a křesla vidaXL
	Zahradní židle a křesla VIDA
	Zahradní židle a křesla Doppler
	Zahradní židle a křesla Tempo Kondela
	Zahradní židle a křesla ROJAPLAST
	Zahradní židle a křesla Outwell
	Zahradní židle a křesla NARDI
	Zahradní židle a křesla Happy Green
	Zahradní židle a křesla KETER
	Zahradní židle a křesla Cattara
	Zahradní židle a křesla Texim
	Zahradní židle a křesla Bo-camp
	Zahradní židle a křesla Allibert


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


